

**Sundose Daily Cleanse Green #NUMER\_ZAMOWIENIA**

Suplement diety Zawiera substancje słodzące (z erytrytolu i stewii).

Produkt może zawierać składniki odzwierzęce (kolagen pochodzący z **ryb**, laktoferyna z **mleka**).

**Oświadczenia zdrowotne**

\* Ostropest plamisty wspomaga pracę wątroby oraz przyczynia się do potencjału detoksykacyjnego wątroby.

Cholina pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu wątroby.

Mniszek lekarski przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania żołądka i wątroby.

\* Święta bazylija zawiera naturalnie występujące przeciwutleniacze pomagające chronić komórki i tkanki przed uszkodzeniem oksydacyjnym.

\* Chlorella korzystnie wpływa na funkcję pęcherzyka żółciowego, wątroby i nerek (narządy pełniące funkcje detoksykacyjne organizmu).

**Zawartość:** 30x Saszetka z proszkiem:, 30x Kapsułka twarda

Proszek	<sup>1</sup> Dzienna porcja	<sup>2</sup> RWS
Ekstrakt z mniszka lekarskiego (2% flawonoidów)	100 mg	-
Ekstrakt z bazylii azjatyckiej (5% kasu ursolowego)	100 mg	-
Chlorella	500 mg	-
Sylimaryna	35 mg	-
L-ornityna	300 mg	-
MSM	225 mg	-
Lecytyna <b>sojowa</b>	200 mg	-

Kapsułka twarda	<sup>1</sup> Dzienna porcja
Cholina	300 mg

<sup>1</sup>**Dzienna porcja** - 1 Saszetka z proszkiem:, 1 Kapsułka twarda,

<sup>2</sup>**RWS** - dzienne referencyjne wartości spożycia dla osób dorosłych,

**Zalecana dzienna porcja do spożycia**

1 Saszetka z proszkiem: / dzień.

1 x Kapsułka twarda / dzień.

Zawartość saszetki z proszkiem należy wymieszać w szklance wody (250 ml), dokładnie rozpuścić, a następnie wypić. Kapsułki należy popić wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

**Składniki****Saszetka z proszkiem:**

Substancja słodząca: Erytrytol, Aromaty naturalne, Chlorella, Sok cytrynowy w proszku, Asparaginian L-ornityny, Spirulina w proszku, Metylosulfonylometan (siarka organiczna), Lecytyna **sojowa** Velorec P NGM, Regulator kwasowości: kwas cytrynowy, Błonnik cytrusowy, Ekstrakt z mniszka lekarskiego (2% flawonoidów), Ekstrakt z bazylii azjatyckiej (5% kasu ursolowego), Substancja słodząca: glikozydy stewiolowe, Chlorella w proszku, Ekstrakt z ostropestu plamistego (80% sylimaryny).

**Kapsułka twarda**

Dwuwinian Choliny, Składnik otoczki: hydroksypropylometyloceluloza.

**Najlepiej spożyć przed:** 12 miesięcy od daty produkcji

**Warunki przechowywania:**

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić przed wilgocią.

**Uwaga:**

Przeciwwskazanie - nadwrażliwość na którykolwiek składnik produktu.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej i zbilansowanej diety oraz zdrowego trybu życia.

**Masa netto:** 190,73 g

**Przygotowano dla klienta nr #1**

**Wyprodukowano przez:**

Sundose sp. z o.o. ul. Vetterów 1, 20-277 Lublin.